
Hlavní prohlídky mostů 2018 Příloha č.1

Číslo 

silnice - mostustaničení název mostu

délka 

přemostění  

(m)

volná 

šířka
šířka mezi 

obrubami

Vn Vr Ve
stavební stav  

nosné konstrukce

stavební stav 

spodní stavby
rok 

postavení

150 - 093 191,422 Most přes potok Komárník před obcí Kunovice 3,40 7,42 7,42 43,0 52,0 86,0 I - Bezvadný I - Bezvadný 1923

150 - 095 197,097 Most přes potok Loučka před obcí Branky na Moravě 4,86 6,56 6,56 51,0 62,0 103,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1913

150 - 099 199,514 Most přes potok Loučka v obci Branky na Moravě 9,80 12,30 10,30 56,0 87,0 280,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1969

437 - 035 62,247 Most přes potok Ratibořka v obci Ratiboř 12,00 67,03 10,80 33,0 74,0 124,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1984

439 - 002 10,063 Most přes Juhyni za Kelčem 18,05 9,50 8,50 48,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1973

481 - 007 13,235 Most přes potok Jezerný v obci Velké Karlovice 6,00 7,50 7,50 32,0 80,0 196,0 I - Bezvadný I - Bezvadný 2000

487 - 010 8,593 Most přes potok Kychová v obci Huslenky 7,00 9,85 8,55 19,0 23,0 38,0 V - Špatný V - Špatný 1945

487 - 011 9,399 Most přes potok Černý v obci Huslenky 8,30 10,60 8,00 27,0 33,0 54,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1959

487 - 013 10,952 Most přes potok Provazný v obci Halenkov 3,66 13,50 10,25 64,0 77,0 128,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1927

487 - 014 12,371 Most přes potok Koňařický v obci Halenkov 3,03 10,00 8,00 32,0 80,0 196,0 I - Bezvadný I - Bezvadný 2000

487 - 036 30,161 Most přes potok Babská za obcí Velké Karlovice 7,60 9,54 8,54 32,0 80,0 196,0 I - Bezvadný I - Bezvadný 1993

0487 - 6 0,000 Most přes silnici I/35 za obcí Lešná 85,60 0,00 8,00 32,0 80,0 196,0 I - Bezvadný I - Bezvadný 2013

4868 - 5 2,172 Most přes potok Maretka za obcí Střítež nad Bečvou 7,96 7,96 6,70 29,0 35,0 58,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1945

4868 - 6 2,931 Most přes potok Maretka v obci Vidče (I) 7,05 7,00 6,04 49,0 59,0 98,0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1938

4868 - 7 3,477 Most přes potok Maretka v obci Vidče (II) 9,70 7,00 6,15 41,0 49,0 82,0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1937

4871 - 1 0,107 Most přes Vsetínskou Bečvu v obci Janová 76,75 9,00 6,50 28,0 36,0 60,0 V - Špatný V - Špatný 1963

4872 - 2 0,134 Most přes mlýnský náhon v obci Hovězí - Hovízky 9,96 10,50 6,50 50,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1975

4872 - 3 0,194 Most přes Vsetínskou Bečvu v obci Hovězí - Hovízky 34,75 10,50 6,50 40,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1975

4874 - 3 4,861 Most přes místní potok v obci Zděchov 5,00 7,30 6,30 33,0 40,0 66,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1953

4874 - 4 4,992 Most přes místní potok v obci Zděchov 6,00 7,30 6,30 29,0 35,0 58,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1953

4875 - 2 1,434 Most přes potok Kychová v obci Kychová 10,15 5,90 5,44 54,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1974

4875 - 3 2,015 Most přes potok Kychová v obci Kychová 6,00 5,90 5,50 55,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1974

4875 - 5 4,210 Most přes potok Kychová v obci Kychová 4,14 6,50 6,50 32,0 80,0 196,0 I - Bezvadný I - Bezvadný 2012

4877 - 1 0,226 Most přes Vsetínskou Bečvu v obci Halenkov 28,00 8,90 6,44 33,0 60,0 100,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 1967

4877 - 2 1,237 Most přes potok Dinotica v obci Dinotice 7,60 7,00 6,30 55,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1978

4877 - 4 3,572 Most přes potok Dinotica v obci Dinotice 8,00 6,20 5,50 44,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1976

4879 - 3 2,500 Most přes potok Vranča v obci Vranča 5,70 6,00 4,80 26,0 31,0 52,0 V - Špatný VI - Velmi špatný 1937

4879 - 5 4,555 Most přes potok Vranča v obci Vranča 3,20 8,50 8,50 24,0 24,0 40,0 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1940

4915 - 15 21,508 Most přes potok Rokytenku v obci Liptál 6,85 9,25 7,25 55,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1968

4943 - 2 6,984 Most přes výpust z rybníka před obcí Horní Lideč 3,00 6,00 5,20 66,0 80,0 132,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1932

4943 - 3 7,824 Most přes potok Lačnovský v obci Horní Lideč 4,97 6,00 6,00 31,0 35,0 60,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1932

4943 - 5 8,116 Most přes Senici v obci Horní Lideč 14,45 9,25 6,50 53,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1965

01868 - 1 0,252 Most přes místní potok v obci Loučka 2,60 7,70 8,00 34,0 41,0 69,0 V - Špatný V - Špatný 1952

01868 - 4 2,695 Most přes potok Loučka v obci Podolí 2,50 8,60 8,20 27,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1983

01875 - 3 0,800 Most přes Rožnovskou Bečvu před obcí Veselá 55,25 8,00 6,00 37,0 45,0 76,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1948

03562 - 1 0,256 Nadjezd přes trať ČD před obcí Lhotka nad Bečvou 49,40 11,00 8,50 32,0 80,0 196,0 I - Bezvadný I - Bezvadný 1965

04910 - 3 3,160 Most přes Senici v obci Francova Lhota 7,00 5,90 5,45 35,0 42,0 69,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1932

04910 - 4 6,353 Most přes potok Františkův v obci Valašská Senice 2,77 10,65 9,90 32,0 38,0 64,0 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1903

04910 - 5 7,222 Most přes potok Maslejův v obci Valašská Senice 2,95 5,80 4,25 41,0 50,0 84,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1963

05724 - 5 3,515 Most přes potok Mikulůvka v obci Mikulůvka III 6,65 7,95 7,00 32,0 80,0 196,0 I - Bezvadný I - Bezvadný 1997

05726 - 4 2,669 Most přes potok Bystřička v obci Bystřička 12,87 5,61 5,61 30,0 48,0 81,0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1913

05726 - 9 5,089 Most přes výpust z VD Bystřička v obci Bystřička 3,40 5,20 5,00 92,0 112,0 185,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1914



Hlavní prohlídky mostů 2018 Příloha č.1

Číslo 

silnice - mostustaničení název mostu

délka 

přemostění  

(m)

volná 

šířka
šířka mezi 

obrubami

Vn Vr Ve
stavební stav  

nosné konstrukce

stavební stav 

spodní stavby
rok 

postavení

05726 - 12 9,671 Most přes potok Šráňkův v obci Velká Lhota 2,80 6,93 6,43 28,0 34,0 57,0 V - Špatný V - Špatný 1971

05726 - 15 11,835 Most přes potok Břůčko v obci Valašská Bystřice 4,79 8,00 7,00 32,0 70,0 117,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1984

05730 - 4 1,600 Most přes potok Bystřička v obci Valašská Bystřice 9,60 8,00 7,00 27,0 33,0 54,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1948

05732 - 1 0,015 Most přes mlýnský náhon v obci Jablůnka 3,55 6,90 5,50 36,0 43,0 71,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1937

05732 - 4 0,193 Most přes Vsetínskou Bečvu před obcí Pržno 42,70 4,00 4,00 32,0 39,0 65,0 V - Špatný V - Špatný 1919

05735 - 8 4,161 Most přes potok Jasenka za Vsetínem 3,00 5,93 5,35 50,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1929

05735 - 10 11,567 Most přes potok Malá Bystřička v obci Malá Bystřice 6,69 6,10 6,10 30,0 36,0 60,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1953

05736 - 6 4,907 Most přes potok Jasenice ve Vsetíně 10,50 61,46 51,85 54,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1975

05737 - 1 0,011 Most přes potok Rokytenku ve Vsetíně 9,82 19,40 15,00 31,0 68,0 139,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1978

05737 - 4 1,056 Most přes Vsetínskou Bečvu ve Vsetíně 61,80 12,20 8,00 23,0 39,0 75,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1933

05741 - 6 3,038 Most přes potok Seninka v obci Seninka 7,00 5,60 5,60 22,0 32,0 54,0 V - Špatný V - Špatný 1934

05742 - 1 0,016 Most přes Senici v obci Valašská Polanka 20,40 7,00 4,70 12,0 15,0 64,0 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1929

05746 - 1 0,024 Most přes potok Klobučka v obci Valašské Příkazy 5,00 9,00 8,80 65,0 78,0 130,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1966

43733 - 1 1,674 Most přes potok Březinky v obci Kateřinice 5,02 6,36 5,40 45,0 54,0 90,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1924

43913 - 4 6,857 Most přes potok Pastevník v obci Choryně 5,63 5,54 5,10 30,0 36,0 61,0 III - Dobrý III - Dobrý 1956

43917 - 0a 0,137 Most přes meliorační svod před obcí Police 5,16 7,66 6,80 33,0 36,0 60,0 V - Špatný V - Špatný 1973

43917 - 2 5,048 Most přes mlýnský náhon v Kelči 3,02 5,82 4,50 40,0 48,0 81,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1928

43917 - 3 5,121 Most přes mlýnský odpad v Kelči 3,62 0,00 6,00 37,0 45,0 75,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1910

43921 - 1 3,248 Most přes potok Točenka v obci Babice u Kelče 4,95 10,63 7,87 33,0 36,0 60,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 1971

43921 - 2 3,341 Most přes mlýnský náhon v obci Babice u Kelče 3,00 6,69 5,94 41,0 50,0 83,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1934

43921 - 3 3,416 Most přes mlýnský náhon v obci Babice u Kelče 4,34 6,24 5,83 26,0 32,0 53,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1934

48611 - 2 0,036 Most přes Rožnovskou Bečvu v Rožnově pod Radhoštěm 31,90 7,50 5,50 43,0 51,0 86,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1946

48711 - 6 5,053 Most přes potok Velká Stanovnice v obci Stanovnice 11,80 6,30 5,50 54,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1975

48711 - 7 6,014 Most přes potok Velká Stanovnice v obci Stanovnice 8,80 5,75 5,75 16,0 20,0 33,0 V - Špatný III - Dobrý 1966

48712 - 2 0,000 Most přes potok Bzový v obci Bzové 4,36 4,74 4,50 55,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1972

48712 - 5 0,000 Most přes potok Bzový v obci Bzové 5,00 5,40 5,00 55,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1975

48712 - 6 0,000 Most přes potok Bzový v obci Bzové 5,00 5,40 5,00 55,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1975

48712 - 7 0,000 Most přes potok Bzový v obci Bzové 6,36 5,60 5,10 27,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1977

48712 - 8 0,000 Most přes potok Bzový v obci Bzové 4,30 4,85 4,50 55,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1971

48712 - 9 0,000 Most přes potok Bzový v obci Bzové 4,50 4,56 4,31 55,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1972

48712 - 10 0,000 Most přes potok Bzový v obci Bzové 4,15 4,84 4,50 55,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1972

48713 - 2 0,527 Most přes potok Pluskovec v obci Pluskovec (I) 7,10 7,40 6,50 28,0 33,0 56,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1951

48715 - 1 1,238 Most přes potok Tísňavský před obcí Podťaté 6,05 7,00 5,50 32,0 40,0 66,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1920

48715 - 2 1,729 Most přes potok Podťatý před obcí Podťaté (I) 5,90 6,60 5,40 31,0 38,0 62,0 IV - Uspokojivý III - Dobrý 1940

48715 - 4 3,292 Most přes potok Podťatý před obcí Podťaté (II) 8,40 7,20 6,00 21,0 29,0 48,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1940

48716 - 1 1,322 Most přes potok Tísňavský v obci Tísňavy 6,60 7,00 6,20 42,0 60,0 100,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1976

4873A - 2 0,196 Most přes potok Hořanský v obci Hovězí - Hořansko (I) 10,64 7,10 7,10 39,0 93,0 263,0 I - Bezvadný I - Bezvadný 2012

4873A - 3 0,866 Most přes potok Hořanský v obci Hovězí - Hořansko (II) 5,57 4,72 4,72 40,0 52,0 80,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1969

4878A - 3 3,810 Most přes potok Peciválka v obci Lušová 3,75 7,15 7,15 32,0 70,0 117,0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1982


